

Investitor
Obiect

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RpCK41A	1. Lucrari 1.1. bir1 1.1.1. Pardoseli Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,62 ----- 11,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	52,57	5,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2	TsC54A	Strat de fundație din argila	m3			421,21 ----- 47,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	225,00	247,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
3	CA02A	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 160,54 ----- 241,82
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	52,57	207,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,15	401,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	225,00	177,24
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	291,00	211,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	25,00	6,82
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	100,00	5,70
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,11
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	50,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
4	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			444,42 84,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	52,57	76,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2020142924615	Osب 10 mm	m2	1,0500	284,00	298,20
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	29,00	5,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,15	27,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	225,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	96,00	3,84
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			574,37 167,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,57	105,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,57	62,56
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	48,00	7,24
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	19,60	6,89
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,44
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	19,00	19,48
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	19,60	2,95
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	31,20	34,49
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	285,00	300,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		1.1.2. Peretii				
6	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			25,59 21,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	52,57	13,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	7,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,15	1,31
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 600,00	1,71
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	14211022005	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	225,00	0,91

1	2	3	4	5	6	7
	13					
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	25,00	0,02
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	35,00	0,03
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 ----- 1,58
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,15 ----- 28,91
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	41001262028 18	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	96,00	0,10
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 ----- 1,58
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,19 ----- 28,91
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,40	11,76
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.1.3. Tavan				
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,14 ----- 13,14
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,1300	52,57	6,83
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,31
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			118,69 ----- 115,65
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	74220100601 00	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77
	28741363133 00	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	27321036461 51	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	96,00	1,44
		1.1.4. Lucrari termoficare				
13	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,41 ----- 8,41
	71360400118 00	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,57	8,41
14	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			953,82 ----- 49,42
	71360400118 00	Instalator incalzire	h-om	0,9400	52,57	49,42
	28221157100 00	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	890,00	898,90
	26821173234 63	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	105,00	5,25
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
	24301161032 94	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	29,40	0,03
		1.2. bir2				
		1.2.1. Pardoseli				
15	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			444,42 ----- 84,11
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,4500	52,57	76,23
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	20201429246 15	Osib 10 mm	m2	1,0500	284,00	298,20
	24621061110 00	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	24302261014 66	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	29,00	5,80
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,15	27,95
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	225,00	9,45
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	96,00	3,84
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
16	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			574,37 ----- 167,70
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	2,0000	52,57	105,14
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,57	62,56
	24302261010 25	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	48,00	7,24
	24621061000 06	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	19,60	6,89
	24621061104 32	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,44
	27105038080 04	Fir de sudare	m	1,0200	19,00	19,48
	24621061000 07	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	19,60	2,95
	25211067183 86	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	31,20	34,49
	25231167163 46	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	285,00	300,75

1	2	3	4	5	6	7
	41001262028 18	Apa	m3	0,0015	25,00	0,04
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	29522400051 06	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		1.2.2. Peretii				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			93,39 78,86
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,3200	52,57	50,47
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	28,39
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,15	4,77
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,0008	2 600,00	6,23
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	225,00	3,31
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	25,00	0,09
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	35,00	0,11
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,03
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 1,58
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,15 28,91
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	41001262028 18	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	96,00	0,10
20	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			81,65 34,17
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	52,57	34,17
	21241173529 00	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	105,00	1,05
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,80	0,28
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	24142473215 70	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	59,00	0,09
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	24201573275 00	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	105,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	26701122029 50	Bagheta	m	0,4500	0,00	0,00
	24621061098 79	Aracet	kg	0,2000	35,00	7,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 ----- 1,58
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,19 ----- 28,91
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,40	11,76
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 0.6 latime	m			164,09 ----- 4,73
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	25211067183 93	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	156,00	156,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	96,00	0,96
		1.2.3. Tavan				
24	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,14 ----- 13,14
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,1300	52,57	6,83
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,31
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			118,69 ----- 115,65
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	74220100601 00	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77
	28741363133 00	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	27321036461 51	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	0,00	0,00
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	96,00	1,44
		1.2.4. Lucrari termoficare				
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,41 ----- 8,41
	71360400118 00	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,57	8,41
27	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			953,82 ----- 49,42
	71360400118	Instalator incalzire	h-om	0,9400	52,57	49,42

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	28221157100 00	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	890,00	898,90
	26821173234 63	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	105,00	5,25
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
	24301161032 94	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	29,40	0,03
		1.3. Timplarii				
28	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			238,84 201,65
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,3200	52,57	129,06
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	72,59
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,15	12,20
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,0008	2 600,00	15,96
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	225,00	8,46
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	25,00	0,23
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	35,00	0,27
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,08
29	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2 640,72 49,42
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,8500	52,57	44,68
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	52,57	4,73
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,03
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,2470	29,00	7,16
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	40111062027 41	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	96,00	1,92
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 0.6 latime	m			164,09 4,73
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	25211067183 93	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	156,00	156,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	96,00	0,96
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			258,62 5,26
	74220100601	Timplar	h-om	0,0900	52,57	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	27431235490 27	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	96,00	0,96

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

